Conqueror accusatiuo. Suet. in August. Vicem suā Conqueror  
conquestus est. Idem in Claudio, accusatiuo cum, ob.  
Ipse quōdam libello conqueritur ob hanc eandem ua-  
leudinem. Ablatiuo cum, de. Idem in August. Tiberio  
quoq; de eadem re sedulo uiolentius apud se per epi-  
stolam conquerenti, itā rescripsit.

**Decet** Decet datiuo. Tacit. Decere nobis terrā. Cicero de Orat. Quandoq; id deceat prudentiæ tuæ. Accusatiuo. Ouidius, Lude decent animos mollia regna tuos. Huius Compositum dedecet, & accusatiuo cum præpofitione, ut Cicero in Offic. Vt si quid dedecet in illos, uideamus ipsi.

**Discrutior** Discrutior in genitiuum. Plaut. in Aul. Discrutior animi. In accusatiuum & ablatiuum, ut Diomedes ait Discrucior animum & animo.

**Dot** Do accusatiuo et datiuo simul. Plaut. in Trinu. est ager sub urbe hic nobis, eum dabo dotem sorori. Ver. Dono mihi quam dedit olim. Item accusatiuo cum in. Terent. Me præcipitem in piſtrinum dabit. Idem, Vt nam mihi eſſet aliquid hic, quo me præcipitem darem: pro in quod.

**Doleo** Doleo in accusatiuum. Ouid. de Trist. Tu uerò tua damna dolo. Statius in Theb. Bellorum extrema dolemus. Suet. Se quoq; respondit uicem eorū dolere. Hoc tamen Priscianus pro inuicem exponit. In ablatiuum. Verg. Et nostro doluisti sæpe dolere. In accusatiuum cum, propter, in eodem significato. Quintil. in 9, Nec potest ei credere aut propter eum dolere & irasci iudex, cui putat hæc uacare. In datiuum. Tere. Aut hoc tibi doleret, itidem ut mihi dolet. In ablatiuum cum, de, sed in significato propter. Ouid. Sum miser & de me quod doluere nihil.

**Dissentio** Dissentio tibi et à te. Quin. Instit. Huic opioni neq; omnino, neq; plane dissentio. Columel. Sed ego pluri morum

morum opinioni dissentiens, preciosum uinitorem in primis esse censeo. Cicero M. Marcello, Non quia ab eo ipso dissentiam, sed quod ea te sapientia esse iudicem, ut meum consilium non anteponam tuo.

Dico in epexeysi quiddam peculiare habet. Nam et in accusatiuo usurpatur. Cicero ad Atticum, Nā sicut apud me Cornelius, hūc dico Balbum. Idem, Itaque Cesaris amici, me dico & Oppium, disrumparis licet. Et in alijs casibus. Quin. incipiamus ab eo, qui quam frequentissimus est, tum longe pulcherrimus, translatione dico. Horat. Serm. Tuior at quanto merx est in classe secunda, Libertinarum dico.

Facio genitiuo. Cic. ad Atticum, Tranquillissimus autem animus meus, qui totum istud æqui boni facit. Item infinito. Idem Philip. Facite hoc meū consilium, legiones nouas non improbare. In subiunctiuum cum, ut, cū uel ueluti periphrasis alterius est uerbi. Cicero, ad Atticum, Non faciam ut enumerem miseras omnes in quas incidi per summam iniuriam. Terent. Ne faceres idem quod uulgus seruorum solet, dolis ut me doluderet. Cesar Cōment. Omnibus Gallis idem esse faciendū quod Heluetij fecerunt, ut domo emigrent, Columella, Hoc enim & salubrius & elegantius est quam illud quod quidam faciunt, ut palis in parietes uehementer actis, uimineos quallos superimponant: pro non enumerabo, Emigrandum est, Superimponere. Simili ratione usurpatur huius uerbi passiuum. Fio. Iuuenal. Vnde fit ut malim fraterculus esse gogā